
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
V online přednášce Vás paní doktorka provede úskalím výchovy hyperaktivních a neklidných dětí. 

 

Přednáška je rozdělena do několika kapitol, ve kterých se mimo jiné dozvíte 

 cenné informace, jak rozpoznat dítě s poruchou pozornosti a jak je odlišit od dítěte  

nevychovaného, které je pouze bezohledné a ruší. 

Jak zvládnout neklid u dítěte a co lze a co nelze pedagogicky odstraňovat. 

 Co je vrozená dispozice pro učení kontra osobnost dítěte a jak postupovat,  

abychom neublížili ani sobě ani dítěti. 

Jak spolupracovat se školkou/ školou, jak poznat zralost pro školní docházku, 

 jak volit sportovní aktivity a na co se zaměřit v přípravě na povolání. 

Přednáška je  plná poznatků, ověřených v praxi, které pomohou rodičům i pedagogům  

a zároveň vedou ke spolupráci školy a rodiny v zájmu dítěte. 

 
 

 
 

 
 

Na webinář je potřeba se přihlásit nejpozději do 19. 1. "ZDE" 
 

Odkaz pro připojení Vám zašleme dva dny před konáním akce. 
 

Účast na webináři je bezplatná. 

 

NEKLIDNÉ A ZBRKLÉ DÍTĚ A 
CO S TÍM DOMA I VE ŠKOLE 

20. 1. 2022 
 

16 – 19 hodin 

online přes Google Meet 
 

Lektoruje: dr. Lidmila Pekařová 
Psycholožka, autorka známé publikace  

Jak žít a nezbláznit se 
 

 

V termínu 10. 3. se 
uskuteční webinář 
„Důslednost, nebo 

bezpodmínečná 
láska“ – rovněž s p. 

dr. Pekařovou 

Určeno pro 
pedagogy 
a rodiče 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc1dS8qrRj2HiitmwtA0varUZBryunnVyjSwe9Is5hibQTaFg/viewform

